
Městský úřad Ostrov 
odbor výstavby 

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
 

Spis.zn.: 

Č.j.: 

MěÚO/01510/2023/Výst/Ha 

MěÚO/27596/2023 

 Ostrov, dne 1.6.2023 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Mgr. Anna Harzerová 

354 224 956 

354 224 959 

aharzerova@ostrov.cz 

  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VYROZUMĚNÍ 

Seznámení se s podklady doplňující předmět řízení před vydáním rozhodnutí 

 

Městský úřad Ostrov - odbor výstavby, jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vyrozumívá účastníky řízení, že 

ukončil obstarávání podkladů pro vydání rozhodnutí v řízení 

zahájeném dne 10.1.2023 na žádost, kterou podal 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje na základě plné moci 

Elektroprojekce Vincíbr s.r.o., Sadovská 60, Vysoká, 362 63  Dalovice 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

Stráž N/O, KV, Osvinov, par.č. 441/8, vNN, kNN 

Stráž nad Ohří, Osvinov 

 

na pozemku st. p. 85, parc. č. 36/1, 36/4, 38/3, 63/5, 441/4, 441/8, 441/11, 708/29, 708/30, 755 v 

katastrálním území Osvinov, protože odpadla překážka, pro niž bylo řízení přerušeno. 

 

Stavební úřad sděluje: 

Na veřejném ústním jednání, které proběhlo dne 24.5.2023, bylo účastníky řízení navrhnuto posunutí 

kabelového vedení na p.p.č. 441/4, k.ú. Osvinov severněji. Důvodem je ochrana stávajících pramenů 

nacházejících se na citovaném pozemku a jejich ochrana v průběhu stavebních prací na pozemku. Na 

základě požadavku posunutí kabelového vedení severněji na pozemku p.p.č. 441/4, k.ú. Osvinov byly 

doloženy: 

1) Katastrální situační výkres 

2) Koordinační situační výkres 

 

Těmito podklady se předmět řízení nemění. Dochází pouze k doplnění podkladů na základě požadavku 

vzneseného během veřejného ústního jednání. Stavební úřad přikládá k tomuto vyrozumění situační 

výkres, ve kterém je požadované posunutí kabelového vedení zohledněno. Stavební úřad určuje lhůtu  

5 dnů od doručení tohoto vyrozumění 

 

na seznámení se s podklady doplňujícími předmět řízení. 

Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. Toto vyrozumění není správním rozhodnutím a 

nelze se proti němu odvolat.  

 

 

Otisk razítka 

Ing. Lea Lincová, v.r. 

vedoucí odboru výstavby 

  

 



Č.j. MěÚO/27596/2023 str. 2 

 
 

  

Toto oznámení/rozhodnutí (písemnost) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ 

v Ostrově a Obecního úřadu Stráž nad Ohří. Zveřejní se též způsobem umožňujícím dálkový přístup - 

na úřední desce internetových stránek města Ostrov (www.ostrov.cz) a internetových stránkách obce 

Stráž nad Ohří (www.straznadohri.cz). Na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Patnáctým dnem po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

Účastnící územního řízení dle §85, odst. 1, písm. a) stavebního zákona (doručení se oznamuje 

jednotlivě): 

Elektroprojekce Vincíbr s.r.o., IDDS: wb63n28 

 

Účastnící územního řízení dle § 85, odst. 1, písm. b) stavebního zákona (doručení se oznamuje 

jednotlivě): 

Obec Stráž nad Ohří, IDDS: q4sb47y 

 

Účastnící územního řízení dle § 85, odst. 2, písm. a) stavebního zákona (doručení se oznamuje 

jednotlivě): 

Jan Vik, Osvinov č.p. 176, Stráž nad Ohří, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Jana Viková, IDDS: 84ydpf4 

Obec Stráž nad Ohří, IDDS: q4sb47y 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

MUDr. Kateřina Růžičková, Pod Stárkou č.p. 1560/35, 140 00  Praha 4-Michle 

Ing. Pavlína Baštová, IDDS: dyedxpz 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 

Jan Faltejsek, IDDS: apfx5t2 

Alžběta Faltejsková, Štěpnická č.p. 1108, 686 06  Uherské Hradiště 6 

Karolína Voldřichová, Osvinov č.e. 28, Stráž nad Ohří, 363 01  Ostrov nad Ohří 

 

Účastnící územního řízení dle § 85, odst. 2, písm. b) stavebního zákona (doručení se oznamuje 

jednotlivě): 

Ing. Miroslav Bašta, IDDS: 4f9dpz5 

Ing. Pavlína Baštová, IDDS: dyedxpz 

Miroslav Jindra, Školní č.p. 827/3, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary 17 

Mgr. Marie Jindrová, Osvinov č.e. 21, Stráž nad Ohří, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Sabina Heroldová, Masarykova č.p. 1140, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Jan Křivinka, Petržílkova č.p. 2485/44, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Mgr. Lucie Křivinková, Petržílkova č.p. 2485/44, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Eliška Zemanová, Osvinov č.p. 183, Stráž nad Ohří, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Antonín Pokorný, Vančurova č.p. 1094, 363 01  Ostrov nad Ohří 

 

 

http://www.ostrov.cz/


Č.j. MěÚO/27596/2023 str. 3 

 

 

 


